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Adresa: Rruga “Lord Bajron“ Laprakë, Tirana, Albania.  Tel: +355 4 2357 - 356  spitalitraumes@shendetesia.gov.al 

 

 

 

     

 

 

SPITALI UNIVERSITAR I TRAUMËS 

 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri        Spitali Universitar i Traumës 

Adresa     Rr. “Lord Bajron” Laprakë, Tiranë 

Tel/Fax    +355 4 2 357356 

E-mail      spitalitraumes@shendetesia.gov.al 

Faqja në Internet   https://sut.gov.al/ 

 

Personi përgjegjës për prokurim 

Gentian Halilaj 

Email : gentian.halilaj@sut.gov.al 
 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur e thjeshtuar– Shërbime – Prokurim me Mjete 

Elektronike, Marrëveshje Kuadër me një operator ekonomik, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara. 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-82258-10-04-2023 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Mirëmbajtje ashensorësh për Spitalin Universitar të 

Traumës” për një periudhë 12 Mujore, - Marrëveshje Kuadër me një operator ekonomik - ku të gjitha kushtet 

janë të përcaktuara me afat 12 muaj  

5. Fondi limit: 6,499,333.33 (gjashtë milionë e katërqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e treqind e tridhjetë e tre 

pik tridhjetë e tre)  lekë pa TVSH. 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 (dymbëdhjetë) muaj 

duke filluar nga data e nënshkrimit te Marrëveshjes Kuadër 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 16/10/2023  Ora: 10:00 

 

Titullari i Autoritetit Kontraktor 

Edlira BODE 
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